!    .
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.01.2010  № 143
О минимальной часовой тарифной ставке по оплате труда работников муниципальных учреждений
В соответствии с пунктом 2 постановления Главы Асиновского района от 16.11.2006г. № 1221 «О часовой тарифной ставке по оплате труда работников муниципальных учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 1 января 2010 года минимальную часовую тарифную ставку по оплате труда работников муниципальных учреждений в размере 29,03 рубля.
2. Признать утратившим силу постановление Главы Асиновского района от 28.01.2009г. № 149 «О минимальной часовой тарифной ставке по оплате труда работников муниципальных учреждений».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Асиновского района по социальным вопросам О.В. Булыгину.
Глава Асиновского района
Булыгина О.В. Сух Т.В.

 Ханыгов А.Е,

В.А. Сорокин
Гричневская  М.П.